АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017

№ 165
с. Чажемто

О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.11.2017 № 151 «О жилищной комиссии

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

В целях приведения правовых актов в соответствие с законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.11.2017 № 151 «О жилищной комиссии муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.17 следующего содержания:

«3.2.17. Принятие решения о заключение договора социального найма, либо принятие решения о заключении договора найма специализированного жилого помещения на новый 5 летний срок с гражданами относящимися к категории детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обеспеченных жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

В.В. Марьин

В.А. Симакина

8 (38 254) 21 716